
UCHWAŁA  NR  468/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego z dnia 07 grudnia 2017 roku  

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i likwidację wyposażenia  
                   Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie. 
  
  
  
                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017.poz.1868) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje:  
  
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie wyposażenia Powiatowego Urzędu Pracy  
w Czarnkowie na rzecz innych jednostek powiatowych lub organizacji pożytku publicznego, 
opisanego w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Przekazanie pomiędzy PUP w Czarnkowie a jednostkami powiatowymi nastąpi w formie protokołu 
zdawczo-odbiorczego, natomiast pomiędzy PUP w Czarnkowie, a innymi organizacjami pożytku 
publicznego, nastąpi w formie umowy. 
 
 
§ 2. 1. Wyraża się zgodę na likwidację wyposażenia Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie, 
opisanego w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Likwidacja nastąpi poprzez ich fizyczne zniszczenie i unieszkodliwienie lub złomowanie albo 
przekazanie do utylizacji. 
  
 
§ 3. Kopię dokumentów opisanych w § 1 ust.2 i § 2 ust.2 należy dostarczyć Zarządowi Powiatu.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie.  
  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

                                                                                                       Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
Członkowie Zarządu:             Tadeusz Teterus 
 
1. Jacek Klimaszewski   ……………………….............      
2. Jan Pertek                  ...…………………….............. 
3. Zbigniew Piątek        ……………………….............. 
4. Janusz Rajek              ..……………………………… 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr 468/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 07 grudnia 2017 roku 
 
   

   Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie pismem RO.EG.211-1/2017 z dnia  
24 listopada 2017 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na przekazanie na 
rzecz innych jednostek pożytku publicznego oraz kasację majątku PUP. Do wniosku załączone zostały 
wykazy z opisanym wyposażeniem oraz informacja Komisji Likwidacyjnej z uzasadnieniem wniosku. 
Wyposażenie opisane w Załączniku nr 1  znajduje się w siedzibie PUP w Czarnkowie oraz jego filiach 
w Trzciance i Wieleniu. W ocenie Komisji Likwidacyjnej, zatwierdzonej przez Dyrektora, stało się 
ono zbędne dla potrzeb PUP i może zostać wykorzystane przez inne jednostki. 
 Wyposażenie opisane w Załączniku nr 2  znajduje się w siedzibie PUP w Czarnkowie oraz jego 
filiach w Trzciance i Wieleniu. W ocenie Komisji Likwidacyjnej, zatwierdzonej przez Dyrektora, 
przeznaczone zostało do kasacji, ponieważ ze względu na wieloletnie użytkowanie i zły stan 
techniczny, nie nadaje się do dalszej eksploatacji. 
  
 
  
 
   
  


